
UCHWAŁA NR XXVIII/236/2021 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zalesiu 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038) w związku 
z art. 32 ust.3 b ustawy z dnia 24 sierpnia 1919r. o ochronie przeciwpożarowej ( Dz. U. z 2019r. 
poz. 1372, poz.1518, poz.1593) Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Wodzierady w wysokości 12 000,00 zł  

(słownie: dwanaście tysięcy złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zalesiu. 
§ 2. Dotację przeznacza się na zakup samochodu pożarniczego typu ciężkiego GBA (gaśniczy, 

bojowy, autopompa) w ramach doposażenia jednostek OSP. 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielonej dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Wodzierady, a Ochotniczą Strażą Pożarną w Zalesiu. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4ADEAC-8CE8-4785-9C50-A869AAD7899F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


